
X Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFAF0044 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO CAMPIONATO REGIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° 50004
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' SC FALLERE

LOCALITA' COGNE DATA 28/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SIRNI B. 128301 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL I. 163760 LUNGHEZZA 10 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE 309 m

GIRI 3x3,3 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/138/VA/F

ORA DI PARTENZA: 09:30:30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 30" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 78.34

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 7 41435 JEANTET Emilie 42.68 2000 FSN 00220 CS ESERCITO 26'06.4 0.0 0.00 100
2 1 46142 ARLIAN Sofia 100.59 2003 VA 00009 ST BARTHELEMY 27'21.1 1'14.7 38.15 95
3 4 105453 FRUTAZ Claire 230.00 2007 VA 00296 SC DRINK 29'32.5 3'26.1 105.26 90
4 5 54104 GIRAUDO Aurora 207.27 2006 AOC 00405 SC VALLE STURA 29'56.7 3'50.3 117.62 85
5 3 53791 CENA Vittoria 150.52 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 30'01.2 3'54.8 119.92 80
6 2 54122 BELTRAMI Corinne 159.41 2006 VA 00296 SC DRINK 30'19.8 4'13.4 129.42 75
7 6 58781 GONTIER Emilie 234.01 2007 VA 00296 SC DRINK 30'49.9 4'43.5 144.79 72
8 9 56826 TRENTIN Martina Tullia 246.52 2007 VA 00296 SC DRINK 31'30.9 5'24.5 165.73 69
9 8 58552 PIEROPAN Helene 235.06 2007 VA 00241 GRAN PARADISO 31'54.8 5'48.4 177.94 66

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.10 LA GIURIA

28-01-2024  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



X Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAF0043 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO CAMPIONATO REGIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° 50004
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' SC FALLERE

LOCALITA' COGNE DATA 28/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SIRNI B. 128301 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL I. 163760 LUNGHEZZA 10 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE 309 m

GIRI 3x3,3 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/138/VA/F

ORA DI PARTENZA: 09:37:30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 30" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 58.98

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 27 45722 BONINO Federico 56.77 2002 VA 00311 VVF GODIOZ 22'28.2 0.0 0.00 100
2 16 50845 CUC Tommaso 73.63 2005 FSN 00418 CS CARABINIERI 22'47.4 19.2 11.39 95
3 26 54897 FORNERIS Edoardo 131.05 2006 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 23'22.0 53.8 31.92 90
4 24 44058 MACORI Maurizio 90.80 2002 VA 00009 ST BARTHELEMY 23'30.5 1'02.3 36.97 85
5 21 54492 RESTANO Fabio 142.54 2006 VA 00296 SC DRINK 23'54.5 1'26.3 51.21 80
6 19 51111 ARLIAN Matteo 114.82 2005 VA 00009 ST BARTHELEMY 25'01.1 2'32.9 90.73 75
7 28 48148 DUCRET Javier 110.39 2004 VA 00296 SC DRINK 25'26.1 2'57.9 105.56 72
8 17 34853 CUAZ Wladimir 101.13 1990 VA 00311 VVF GODIOZ 25'38.0 3'09.8 112.62 69
9 22 51223 PERRIN Dennis 163.11 2005 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 25'53.7 3'25.5 121.94 66

10 20 55125 MARGUERET Gilles 132.46 2006 VA 01768 GR SAN BERNARDO 26'17.5 3'49.3 136.06 63
11 30 59155 LEONE Gabriele Louis 187.29 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 26'31.8 4'03.6 144.55 60
12 11 53900 NORBIATO Gabriele 290.91 2006 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 26'54.2 4'26.0 157.84 58
13 14 55162 SEDRAN Remy 318.66 2006 VA 00191 SC FALLERE 28'12.3 5'44.1 204.18 56
14 23 43266 VERRAZ Yannick 157.76 2001 VA 01768 GR SAN BERNARDO 28'52.7 6'24.5 228.16 54
15 12 60053 CHADEL Cien 397.75 2007 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 29'02.3 6'34.1 233.85 52
16 29 56331 ZOPPO RONZERO Enea 251.27 2006 VA 01830 SC MONT NERY 29'53.0 7'24.8 263.94 50
17 18 53809 PESCE Edoardo 276.33 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 30'38.2 8'10.0 290.76 48
18 10 57412 VUYET Federico Mario 321.62 2007 VA 00819 SAINT NICOLAS 30'51.5 8'23.3 298.65 46
19 13 55546 GADIN Michel 371.59 2006 VA 01768 GR SAN BERNARDO 31'52.2 9'24.0 334.67 44
20 15 43382 BERARD Claudio 420.11 2001 VA 00975 POL POLLEIN 34'09.4 11'41.2 416.08 42

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 1

25 25813 FAGGIO Fabrizio 162.33 1976 AOC 00572 SC VALLE PESIO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.10 LA GIURIA

28-01-2024  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



X Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FAF0046 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO CAMPIONATO REGIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° 50004
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' SC FALLERE

LOCALITA' COGNE DATA 28/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SIRNI B. 128301 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL I. 163760 LUNGHEZZA 5 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE 164 m

GIRI 2x2,5 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/138/VA/F

ORA DI PARTENZA: 09:51:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 30" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI - FEMMINILE

1 124 66960 FRAGNO Amelie 219.65 2009 VA 00975 POL POLLEIN 13'50.3 0.0 0.00 100
2 117 64141 BAGNOD Julie 215.01 2009 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 14'42.1 51.8 49.91 95
3 119 62896 BISSON Martina 230.00 2008 VA 00975 POL POLLEIN 14'45.5 55.2 53.19 90
4 116 660937 LONGO BORGHINI Anna Abiga 267.98 2009 AC 01508 VALLE ANTIGORIO 15'10.3 1'20.0 77.08 85
5 122 658052 BROGGINI Lucia 197.31 2009 AC 01267 GS I CAMOSCI 15'17.1 1'26.8 83.63 80
6 118 64823 ZOPPO RONZERO Cloe 241.45 2009 VA 01830 SC MONT NERY 15'22.5 1'32.2 88.84 75
7 129 90273 FILIPPA Linda 296.47 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 15'24.2 1'33.9 90.47 72
8 127 675082 RIAL Annie 253.90 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 15'24.6 1'34.3 90.86 69
9 125 65422 VERTHUY Aline 244.47 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 15'32.8 1'42.5 98.76 66

10 121 693116 VALLET Sylvie 293.19 2008 VA 00975 POL POLLEIN 15'34.0 1'43.7 99.92 63
11 120 60917 OLIVERO Chiara 327.93 2008 AOC 00372 SC VALLE MAIRA 15'35.4 1'45.1 101.26 60
12 115 61476 MARTOCCHIA Matilde 271.98 2008 VA 00311 VVF GODIOZ 15'45.1 1'54.8 110.61 58
13 114 64877 BERARD Sabrina 330.37 2009 VA 00296 SC DRINK 16'00.4 2'10.1 125.35 56
14 112 65685 BELTRAMI Emilie 345.15 2009 VA 00296 SC DRINK 16'19.6 2'29.3 143.85 54
15 128 63340 SESONE Vittoria 328.92 2008 VA 00241 GRAN PARADISO 16'59.6 3'09.3 182.39 52
16 123 60865 BERARD Caroline 285.74 2008 VA 00296 SC DRINK 17'04.5 3'14.2 187.11 50
17 113 60789 BIONAZ Isabel 419.54 2008 VA 00009 ST BARTHELEMY 18'55.2 5'04.9 293.77 48

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 1

126 66628 FARINET Sofia 250.71 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.10 LA GIURIA

28-01-2024  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



X Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAF0045 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO CAMPIONATO REGIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° 50004
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' SC FALLERE

LOCALITA' COGNE DATA 28/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SIRNI B. 128301 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL I. 163760 LUNGHEZZA 7,5 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE 246 m

GIRI 3x2,5 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/138/VA/F

ORA DI PARTENZA: 10:03:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 30" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI - MASCHILE

1 146 61231 BENETTI Aron 236.51 2008 VA 00241 GRAN PARADISO 18'52.1 0.0 0.00 100
2 158 61211 FARINET Yannick 234.00 2008 VA 01768 GR SAN BERNARDO 19'18.5 26.4 18.66 95
3 154 665924 GLAREY Achille Alden 253.03 2009 VA 00241 GRAN PARADISO 19'42.4 50.3 35.54 90
4 155 65842 BASTRENTA Mathias 204.94 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 19'42.5 50.4 35.62 85
5 151 62067 BORTOLOTTI BARREL Teseo 273.17 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 20'04.8 1'12.7 51.37 80
6 148 60606 CARRARO Orlando 295.73 2008 VA 00168 SC BRUSSON 20'10.8 1'18.7 55.61 75
7 157 62454 SCALVINO Simon 291.35 2008 VA 00191 SC FALLERE 20'16.7 1'24.6 59.78 72
8 147 63978 LAZIER Emil 245.34 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 20'23.5 1'31.4 64.59 69
9 144 667548 LOMBARD Aime' 326.64 2009 VA 00009 ST BARTHELEMY 20'57.1 2'05.0 88.33 66

10 156 62838 CARNESECCA Jacopo 296.66 2008 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 21'07.1 2'15.0 95.40 63
11 152 62144 REMONTI Elia 255.73 2008 VA 00191 SC FALLERE 21'12.2 2'20.1 99.00 60
12 130 66529 MERLETTI Edoardo 338.84 2009 VA 00241 GRAN PARADISO 21'16.3 2'24.2 101.90 58
13 145 64090 NEX Cedric 291.54 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 21'25.5 2'33.4 108.40 56
14 141 62138 MILLIERY Mathias 362.59 2008 VA 00819 SAINT NICOLAS 21'28.7 2'36.6 110.66 54
15 149 65442 PLATER Herve' 279.82 2009 VA 00009 ST BARTHELEMY 21'33.6 2'41.5 114.12 52
16 143 64072 IMPERIAL Philippe 367.19 2009 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 21'42.3 2'50.2 120.27 50
17 153 62584 CONTOZ Pierre 315.17 2008 VA 00009 ST BARTHELEMY 21'44.4 2'52.3 121.76 48
18 133 62673 COUTIER Laurent 368.71 2008 VA 00819 SAINT NICOLAS 21'55.3 3'03.2 129.46 46
19 150 65299 MARGUERET Emile 276.13 2009 VA 01768 GR SAN BERNARDO 22'04.4 3'12.3 135.89 44
20 136 676395 MEDKOURI Ilyas 418.57 2009 VA 00241 GRAN PARADISO 22'28.2 3'36.1 152.71 42
21 135 61591 PELLISSIER Jean Marc 395.04 2008 VA 00168 SC BRUSSON 22'34.5 3'42.4 157.16 40
22 140 61980 CHAUSSOD Jacques 392.63 2008 VA 00009 ST BARTHELEMY 22'42.6 3'50.5 162.88 38
23 142 64333 GIANNINI Federico 377.28 2009 VA 00311 VVF GODIOZ 22'53.5 4'01.4 170.59 36
24 138 66903 GOI Mattia 344.94 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 22'57.4 4'05.3 173.34 34
25 131 62758 COSTAZ Emeric 488.79 2008 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 23'36.4 4'44.3 200.90 32
26 134 63987 COLABELLO Stefano 360.56 2009 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 23'53.2 5'01.1 212.77 30
27 137 703173 CAPUTO Jacopo 440.59 2009 VA 00311 VVF GODIOZ 24'20.0 5'27.9 231.71 28
28 132 66929 VAGNEUR Leonardo 530.36 2009 VA 00819 SAINT NICOLAS 24'27.8 5'35.7 237.22 26

ISCRITTI ...... 29

28-01-2024  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI ... 1

139 676654 RIZZI Filippo 520.27 2009 VA 00581 SC TERSIVA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.10 LA GIURIA

28-01-2024  /  Cogne F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



X Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FAF0048 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO CAMPIONATO REGIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° 50004
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' SC FALLERE

LOCALITA' COGNE DATA 28/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SIRNI B. 128301 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL I. 163760 LUNGHEZZA 2 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE 80 m

GIRI 1x2 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/138/VA/F

ORA DI PARTENZA: 11:15:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 30" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 47 660800 DORIGO Emilia 2012 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'11.5 0.0 100
2 41 675118 BOCHICCHIO Viola 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 6'13.0 1.5 95
3 37 666326 MARIOTTI CAVAGNET Smilla 2012 VA 00241 GRAN PARADISO 6'30.0 18.5 90
4 56 72691 FONTANA Giselle 2012 VA 00296 SC DRINK 6'36.4 24.9 85
5 54 664700 BAGNOD Jacqueline 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 6'37.9 26.4 80
6 33 73221 BELLOMO Lisa 2012 VA 00296 SC DRINK 6'38.1 26.6 75
7 46 659583 BIONAZ Sophie 2012 VA 00311 VVF GODIOZ 6'42.0 30.5 72
8 60 72508 TESTOLIN Ilaria 2012 VA 00296 SC DRINK 6'42.9 31.4 69
9 50 671693 MARGUERETTAZ Noelie 2013 VA 00191 SC FALLERE 6'51.7 40.2 66

10 55 696970 SUSANNA Claire 2012 VA 00241 GRAN PARADISO 7'01.4 49.9 63
11 59 687250 NICOLETTA Sylvie 2012 VA 00581 SC TERSIVA 7'07.5 56.0 60
12 53 674882 PELLICANO' Alessia 2012 VA 01830 SC MONT NERY 7'08.8 57.3 58
13 40 72893 MOSCA Alice 2012 VA 00296 SC DRINK 7'09.6 58.1 56
14 48 681791 CASOLO Bianca 2012 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 7'10.6 59.1 54
15 35 664358 QUATTRONE Elena 2013 VA 00191 SC FALLERE 7'13.0 1'01.5 52
16 51 664286 BERLIER Amelie 2013 VA 00191 SC FALLERE 7'15.0 1'03.5 50
17 34 699362 CORTESE Maelys 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 7'15.8 1'04.3 48
18 44 676662 LEXERT Coraline 2012 VA 00581 SC TERSIVA 7'22.4 1'10.9 46
19 52 72232 SEDRAN Margot 2012 VA 00191 SC FALLERE 7'23.9 1'12.4 44
20 36 694856 BORNEY Linda Letizia 2013 VA 00241 GRAN PARADISO 7'25.0 1'13.5 42
21 42 699866 VERGERON Amelie 2013 VA 00311 VVF GODIOZ 7'30.6 1'19.1 40

62 673837 GADIN Chiara 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 7'30.6 1'19.1 40
23 57 672679 BERARD Celine 2012 VA 00241 GRAN PARADISO 7'36.4 1'24.9 36
24 58 684789 CHEVRERE Arline 2013 VA 00193 VALSAVARENCHE 7'39.9 1'28.4 34
25 49 738325 CAPECCHI Laura 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 8'00.7 1'49.2 32
26 63 672949 GADIN Giulia Margherita 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 8'04.5 1'53.0 30
27 45 700085 CHATILLARD Alessia 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 8'37.5 2'26.0 28
28 43 672953 SAPINET Daphne' 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 8'46.4 2'34.9 26
29 61 657571 CHATRIAN Amelie 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 8'54.7 2'43.2 24
30 38 675659 FANTONE Beatrice 2012 VA 00191 SC FALLERE 9'00.1 2'48.6 22
31 32 729734 PAVIA Giulia 2012 VA 00191 SC FALLERE 9'02.0 2'50.5 20
32 31 682227 ZENDRI Sophie 2013 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 10'06.8 3'55.3 19
33 39 672945 DEL VENTO Alysee 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 10'40.1 4'28.6 18

28-01-2024  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



X Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MAF0047 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO CAMPIONATO REGIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° 50004
COD. ORGANIZZATORI 00191 NOME SOCIETA' SC FALLERE

LOCALITA' COGNE DATA 28/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SIRNI B. 128301 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL I. 163760 LUNGHEZZA 3 KM
DIRETTORE DI GARA BESENVAL A. 28538 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1x3 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/138/VA/F

ORA DI PARTENZA: 11:34:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 30" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 86 72477 DESAYEUX Noah 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 7'56.9 0.0 100
2 93 72481 BESENVAL Thierry 2012 VA 00191 SC FALLERE 8'18.9 22.0 95
3 102 73204 MARTI Giovanni 2012 VA 00191 SC FALLERE 8'32.5 35.6 90
4 81 677026 GALLET Kilian 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 8'50.0 53.1 85
5 105 665406 DONATO Matteo 2012 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 9'00.3 1'03.4 80
6 84 670695 DE GAETANO Filippo 2012 VA 00975 POL POLLEIN 9'03.6 1'06.7 75
7 80 665764 BASTRENTA Nadir 2012 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 9'04.0 1'07.1 72
8 71 679018 MODINA Xavier 2013 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 9'05.1 1'08.2 69
9 90 678299 PICCOT Clement 2012 VA 00311 VVF GODIOZ 9'05.7 1'08.8 66

10 78 678986 GERBELLE Christophe 2013 VA 00241 GRAN PARADISO 9'15.4 1'18.5 63
11 91 684351 PERACINO Vittorio 2013 VA 00193 VALSAVARENCHE 9'18.7 1'21.8 60
12 96 678908 PESSION Gabriele 2013 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 9'29.1 1'32.2 58

106 674855 BOSONIN Paolo 2013 VA 00252 CHAMPORCHER 9'29.1 1'32.2 58
14 110 695281 PINET Elia 2013 VA 00252 CHAMPORCHER 9'29.5 1'32.6 54
15 100 686157 RUFFIER Etienne 2013 VA 01768 GR SAN BERNARDO 9'30.5 1'33.6 52
16 103 659582 LALE-MURIX Etienne 2012 VA 00311 VVF GODIOZ 9'39.1 1'42.2 50
17 92 683740 EVOLANDRO Nathan 2012 VA 00296 SC DRINK 9'39.5 1'42.6 48
18 108 690813 TAMIOZZO Liam 2012 VA 00975 POL POLLEIN 9'49.4 1'52.5 46
19 66 703521 NAVILLOD Samuel 2013 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 9'50.4 1'53.5 44
20 64 677329 DHERIN Federico 2013 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 10'09.9 2'13.0 42
21 85 695074 ALLEYSON Justin 2013 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 10'19.6 2'22.7 40
22 83 91184 FERRANDOZ Gianmarco 2012 VA 00311 VVF GODIOZ 10'22.4 2'25.5 38
23 76 672681 FRANCISETTI CIANTELA Ricc 2012 VA 00241 GRAN PARADISO 10'25.5 2'28.6 36

89 686158 RUFFIER Raphael 2013 VA 01768 GR SAN BERNARDO 10'25.5 2'28.6 36
25 77 687699 BRUNOD Xavier 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 10'31.6 2'34.7 32
26 75 684350 PERACINO Leon 2013 VA 00193 VALSAVARENCHE 10'34.1 2'37.2 30
27 104 674107 FRACHEY Mathieu 2013 VA 01830 SC MONT NERY 10'49.2 2'52.3 28
28 101 678981 BIELER Andre 2012 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 10'56.7 2'59.8 26
29 69 670440 MANIEZZO Leon 2013 VA 00296 SC DRINK 10'59.2 3'02.3 24
30 111 672170 JEANTET Joseph 2012 VA 00241 GRAN PARADISO 11'01.6 3'04.7 22
31 109 703803 HUGONIN Rene' 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 11'05.8 3'08.9 20
32 107 699864 GEMELLI Davide 2013 VA 00975 POL POLLEIN 11'06.1 3'09.2 19
33 73 707302 MILANACCIO Mattia 2012 VA 01830 SC MONT NERY 11'06.9 3'10.0 18
34 99 712386 VALLINO Alessandro 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 11'11.3 3'14.4 17
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35 65 673836 DOMAINE Marcel 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 11'24.1 3'27.2 16
36 88 678989 BIDESE Benoit 2013 VA 00241 GRAN PARADISO 11'26.5 3'29.6 15
37 70 72574 DUCRET Yannick 2012 VA 00296 SC DRINK 11'29.0 3'32.1 14
38 94 687336 LIRO Samuel 2013 VA 00252 CHAMPORCHER 11'31.7 3'34.8 13
39 82 683666 IMPIERI Didier 2012 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 11'37.7 3'40.8 12
40 79 714680 CAMPIER Philippe 2013 VA 00009 ST BARTHELEMY 11'43.6 3'46.7 11
41 98 685040 CONFALONIERI SALLO Sami 2013 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 12'02.9 4'06.0 10
42 67 722524 PIVOT Jean-Paul 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 12'11.1 4'14.2 9
43 97 700088 PERRIN Yannick 2013 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 12'56.7 4'59.8 8
44 72 722521 POCHIERO Mattia 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 13'47.9 5'51.0 7
45 68 712017 DUFOUR Christian 2013 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 13'55.6 5'58.7 6

ISCRITTI ...... 48

NON PARTITI ... 3

74 675127 LOMBARD Simon 2012 VA 00009 ST BARTHELEMY
87 675120 CONTA Samuel 2012 VA 00009 ST BARTHELEMY
95 660876 GOI Simone 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.10 LA GIURIA
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X Trofeo Technos Medica e Premium Medica
FONDO - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00296 SC DRINK 989
3 4 105453 FRUTAZ Claire 230.00 2007 VA 00296 SC DRINK 29'32.5 90
4 56 72691 FONTANA Giselle 2012 VA 00296 SC DRINK 6'36.4 85
5 21 54492 RESTANO Fabio 142.54 2006 VA 00296 SC DRINK 23'54.5 80
6 2 54122 BELTRAMI Corinne 159.41 2006 VA 00296 SC DRINK 30'19.8 75
6 33 73221 BELLOMO Lisa 2012 VA 00296 SC DRINK 6'38.1 75
7 28 48148 DUCRET Javier 110.39 2004 VA 00296 SC DRINK 25'26.1 72
7 6 58781 GONTIER Emilie 234.01 2007 VA 00296 SC DRINK 30'49.9 72
8 9 56826 TRENTIN Martina Tullia 246.52 2007 VA 00296 SC DRINK 31'30.9 69
8 60 72508 TESTOLIN Ilaria 2012 VA 00296 SC DRINK 6'42.9 69

13 114 64877 BERARD Sabrina 330.37 2009 VA 00296 SC DRINK 16'00.4 56
13 40 72893 MOSCA Alice 2012 VA 00296 SC DRINK 7'09.6 56
14 112 65685 BELTRAMI Emilie 345.15 2009 VA 00296 SC DRINK 16'19.6 54
16 123 60865 BERARD Caroline 285.74 2008 VA 00296 SC DRINK 17'04.5 50
17 92 683740 EVOLANDRO Nathan 2012 VA 00296 SC DRINK 9'39.5 48
29 69 670440 MANIEZZO Leon 2013 VA 00296 SC DRINK 10'59.2 24
37 70 72574 DUCRET Yannick 2012 VA 00296 SC DRINK 11'29.0 14

2 00241 GRAN PARADISO 775
1 146 61231 BENETTI Aron 236.51 2008 VA 00241 GRAN PARADISO 18'52.1 100
3 154 665924 GLAREY Achille Alden 253.03 2009 VA 00241 GRAN PARADISO 19'42.4 90
3 37 666326 MARIOTTI CAVAGNET Smilla 2012 VA 00241 GRAN PARADISO 6'30.0 90
9 8 58552 PIEROPAN Helene 235.06 2007 VA 00241 GRAN PARADISO 31'54.8 66

10 55 696970 SUSANNA Claire 2012 VA 00241 GRAN PARADISO 7'01.4 63
10 78 678986 GERBELLE Christophe 2013 VA 00241 GRAN PARADISO 9'15.4 63
12 130 66529 MERLETTI Edoardo 338.84 2009 VA 00241 GRAN PARADISO 21'16.3 58
15 128 63340 SESONE Vittoria 328.92 2008 VA 00241 GRAN PARADISO 16'59.6 52
20 36 694856 BORNEY Linda Letizia 2013 VA 00241 GRAN PARADISO 7'25.0 42
20 136 676395 MEDKOURI Ilyas 418.57 2009 VA 00241 GRAN PARADISO 22'28.2 42
23 57 672679 BERARD Celine 2012 VA 00241 GRAN PARADISO 7'36.4 36
23 76 672681 FRANCISETTI CIANTELA Riccard 2012 VA 00241 GRAN PARADISO 10'25.5 36
30 111 672170 JEANTET Joseph 2012 VA 00241 GRAN PARADISO 11'01.6 22
36 88 678989 BIDESE Benoit 2013 VA 00241 GRAN PARADISO 11'26.5 15

3 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 700
4 155 65842 BASTRENTA Mathias 204.94 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 19'42.5 85
5 105 665406 DONATO Matteo 2012 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 9'00.3 80
7 129 90273 FILIPPA Linda 296.47 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 15'24.2 72
7 80 665764 BASTRENTA Nadir 2012 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 9'04.0 72
8 147 63978 LAZIER Emil 245.34 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 20'23.5 69
8 127 675082 RIAL Annie 253.90 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 15'24.6 69
8 71 679018 MODINA Xavier 2013 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 9'05.1 69

14 48 681791 CASOLO Bianca 2012 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 7'10.6 54
15 12 60053 CHADEL Cien 397.75 2007 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 29'02.3 52
20 64 677329 DHERIN Federico 2013 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 10'09.9 42
28 101 678981 BIELER Andre 2012 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 10'56.7 26
41 98 685040 CONFALONIERI SALLO Sami 2013 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 12'02.9 10

4 00311 VVF GODIOZ 685
1 27 45722 BONINO Federico 56.77 2002 VA 00311 VVF GODIOZ 22'28.2 100
5 3 53791 CENA Vittoria 150.52 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 30'01.2 80
7 46 659583 BIONAZ Sophie 2012 VA 00311 VVF GODIOZ 6'42.0 72
8 17 34853 CUAZ Wladimir 101.13 1990 VA 00311 VVF GODIOZ 25'38.0 69
9 90 678299 PICCOT Clement 2012 VA 00311 VVF GODIOZ 9'05.7 66

12 115 61476 MARTOCCHIA Matilde 271.98 2008 VA 00311 VVF GODIOZ 15'45.1 58
16 103 659582 LALE-MURIX Etienne 2012 VA 00311 VVF GODIOZ 9'39.1 50
17 18 53809 PESCE Edoardo 276.33 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 30'38.2 48
21 42 699866 VERGERON Amelie 2013 VA 00311 VVF GODIOZ 7'30.6 40
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22 83 91184 FERRANDOZ Gianmarco 2012 VA 00311 VVF GODIOZ 10'22.4 38
23 142 64333 GIANNINI Federico 377.28 2009 VA 00311 VVF GODIOZ 22'53.5 36
27 137 703173 CAPUTO Jacopo 440.59 2009 VA 00311 VVF GODIOZ 24'20.0 28

5 00191 SC FALLERE 627
2 93 72481 BESENVAL Thierry 2012 VA 00191 SC FALLERE 8'18.9 95
3 102 73204 MARTI Giovanni 2012 VA 00191 SC FALLERE 8'32.5 90
7 157 62454 SCALVINO Simon 291.35 2008 VA 00191 SC FALLERE 20'16.7 72
9 50 671693 MARGUERETTAZ Noelie 2013 VA 00191 SC FALLERE 6'51.7 66

11 152 62144 REMONTI Elia 255.73 2008 VA 00191 SC FALLERE 21'12.2 60
13 14 55162 SEDRAN Remy 318.66 2006 VA 00191 SC FALLERE 28'12.3 56
15 35 664358 QUATTRONE Elena 2013 VA 00191 SC FALLERE 7'13.0 52
16 51 664286 BERLIER Amelie 2013 VA 00191 SC FALLERE 7'15.0 50
19 52 72232 SEDRAN Margot 2012 VA 00191 SC FALLERE 7'23.9 44
30 38 675659 FANTONE Beatrice 2012 VA 00191 SC FALLERE 9'00.1 22
31 32 729734 PAVIA Giulia 2012 VA 00191 SC FALLERE 9'02.0 20

6 00866 AMIS DE VERRAYES 619
1 86 72477 DESAYEUX Noah 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 7'56.9 100
4 81 677026 GALLET Kilian 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 8'50.0 85
5 151 62067 BORTOLOTTI BARREL Teseo 273.17 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 20'04.8 80
9 125 65422 VERTHUY Aline 244.47 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 15'32.8 66

11 30 59155 LEONE Gabriele Louis 187.29 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 26'31.8 60
12 96 678908 PESSION Gabriele 2013 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 9'29.1 58
13 145 64090 NEX Cedric 291.54 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 21'25.5 56
19 66 703521 NAVILLOD Samuel 2013 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 9'50.4 44
24 138 66903 GOI Mattia 344.94 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 22'57.4 34
31 109 703803 HUGONIN Rene' 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 11'05.8 20
42 67 722524 PIVOT Jean-Paul 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 12'11.1 9
44 72 722521 POCHIERO Mattia 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 13'47.9 7

7 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 580
2 117 64141 BAGNOD Julie 215.01 2009 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 14'42.1 95
2 41 675118 BOCHICCHIO Viola 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 6'13.0 95
5 54 664700 BAGNOD Jacqueline 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 6'37.9 80
9 22 51223 PERRIN Dennis 163.11 2005 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 25'53.7 66

17 34 699362 CORTESE Maelys 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 7'15.8 48
25 49 738325 CAPECCHI Laura 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 8'00.7 32
25 77 687699 BRUNOD Xavier 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 10'31.6 32
26 134 63987 COLABELLO Stefano 360.56 2009 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 23'53.2 30
27 45 700085 CHATILLARD Alessia 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 8'37.5 28
29 61 657571 CHATRIAN Amelie 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 8'54.7 24
32 31 682227 ZENDRI Sophie 2013 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 10'06.8 19
34 99 712386 VALLINO Alessandro 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 11'11.3 17
43 97 700088 PERRIN Yannick 2013 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 12'56.7 8
45 68 712017 DUFOUR Christian 2013 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 13'55.6 6

8 00009 ST BARTHELEMY 518
2 1 46142 ARLIAN Sofia 100.59 2003 VA 00009 ST BARTHELEMY 27'21.1 95
4 24 44058 MACORI Maurizio 90.80 2002 VA 00009 ST BARTHELEMY 23'30.5 85
6 19 51111 ARLIAN Matteo 114.82 2005 VA 00009 ST BARTHELEMY 25'01.1 75
9 144 667548 LOMBARD Aime' 326.64 2009 VA 00009 ST BARTHELEMY 20'57.1 66

15 149 65442 PLATER Herve' 279.82 2009 VA 00009 ST BARTHELEMY 21'33.6 52
17 113 60789 BIONAZ Isabel 419.54 2008 VA 00009 ST BARTHELEMY 18'55.2 48
17 153 62584 CONTOZ Pierre 315.17 2008 VA 00009 ST BARTHELEMY 21'44.4 48
22 140 61980 CHAUSSOD Jacques 392.63 2008 VA 00009 ST BARTHELEMY 22'42.6 38
40 79 714680 CAMPIER Philippe 2013 VA 00009 ST BARTHELEMY 11'43.6 11

9 00975 POL POLLEIN 435
1 124 66960 FRAGNO Amelie 219.65 2009 VA 00975 POL POLLEIN 13'50.3 100
3 119 62896 BISSON Martina 230.00 2008 VA 00975 POL POLLEIN 14'45.5 90
6 84 670695 DE GAETANO Filippo 2012 VA 00975 POL POLLEIN 9'03.6 75

10 121 693116 VALLET Sylvie 293.19 2008 VA 00975 POL POLLEIN 15'34.0 63
18 108 690813 TAMIOZZO Liam 2012 VA 00975 POL POLLEIN 9'49.4 46
20 15 43382 BERARD Claudio 420.11 2001 VA 00975 POL POLLEIN 34'09.4 42
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32 107 699864 GEMELLI Davide 2013 VA 00975 POL POLLEIN 11'06.1 19

10 01768 GR SAN BERNARDO 388
2 158 61211 FARINET Yannick 234.00 2008 VA 01768 GR SAN BERNARDO 19'18.5 95

10 20 55125 MARGUERET Gilles 132.46 2006 VA 01768 GR SAN BERNARDO 26'17.5 63
14 23 43266 VERRAZ Yannick 157.76 2001 VA 01768 GR SAN BERNARDO 28'52.7 54
15 100 686157 RUFFIER Etienne 2013 VA 01768 GR SAN BERNARDO 9'30.5 52
19 150 65299 MARGUERET Emile 276.13 2009 VA 01768 GR SAN BERNARDO 22'04.4 44
19 13 55546 GADIN Michel 371.59 2006 VA 01768 GR SAN BERNARDO 31'52.2 44
23 89 686158 RUFFIER Raphael 2013 VA 01768 GR SAN BERNARDO 10'25.5 36

11 00819 SAINT NICOLAS 302
14 141 62138 MILLIERY Mathias 362.59 2008 VA 00819 SAINT NICOLAS 21'28.7 54
18 10 57412 VUYET Federico Mario 321.62 2007 VA 00819 SAINT NICOLAS 30'51.5 46
18 133 62673 COUTIER Laurent 368.71 2008 VA 00819 SAINT NICOLAS 21'55.3 46
21 62 673837 GADIN Chiara 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 7'30.6 40
26 63 672949 GADIN Giulia Margherita 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 8'04.5 30
28 132 66929 VAGNEUR Leonardo 530.36 2009 VA 00819 SAINT NICOLAS 24'27.8 26
28 43 672953 SAPINET Daphne' 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 8'46.4 26
33 39 672945 DEL VENTO Alysee 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 10'40.1 18
35 65 673836 DOMAINE Marcel 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 11'24.1 16

12 00643 VALDIGNE MONT BLANC 297
1 47 660800 DORIGO Emilia 2012 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'11.5 100

10 156 62838 CARNESECCA Jacopo 296.66 2008 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 21'07.1 63
16 143 64072 IMPERIAL Philippe 367.19 2009 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 21'42.3 50
21 85 695074 ALLEYSON Justin 2013 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 10'19.6 40
25 131 62758 COSTAZ Emeric 488.79 2008 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 23'36.4 32
39 82 683666 IMPIERI Didier 2012 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 11'37.7 12

13 01830 SC MONT NERY 229
6 118 64823 ZOPPO RONZERO Cloe 241.45 2009 VA 01830 SC MONT NERY 15'22.5 75

12 53 674882 PELLICANO' Alessia 2012 VA 01830 SC MONT NERY 7'08.8 58
16 29 56331 ZOPPO RONZERO Enea 251.27 2006 VA 01830 SC MONT NERY 29'53.0 50
27 104 674107 FRACHEY Mathieu 2013 VA 01830 SC MONT NERY 10'49.2 28
33 73 707302 MILANACCIO Mattia 2012 VA 01830 SC MONT NERY 11'06.9 18

14 00289 ENTRAQUE ALPI M 148
3 26 54897 FORNERIS Edoardo 131.05 2006 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 23'22.0 90

12 11 53900 NORBIATO Gabriele 290.91 2006 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 26'54.2 58

15 00252 CHAMPORCHER 125
12 106 674855 BOSONIN Paolo 2013 VA 00252 CHAMPORCHER 9'29.1 58
14 110 695281 PINET Elia 2013 VA 00252 CHAMPORCHER 9'29.5 54
38 94 687336 LIRO Samuel 2013 VA 00252 CHAMPORCHER 11'31.7 13

16 00193 VALSAVARENCHE 124
11 91 684351 PERACINO Vittorio 2013 VA 00193 VALSAVARENCHE 9'18.7 60
24 58 684789 CHEVRERE Arline 2013 VA 00193 VALSAVARENCHE 7'39.9 34
26 75 684350 PERACINO Leon 2013 VA 00193 VALSAVARENCHE 10'34.1 30

17 00168 SC BRUSSON 115
6 148 60606 CARRARO Orlando 295.73 2008 VA 00168 SC BRUSSON 20'10.8 75

21 135 61591 PELLISSIER Jean Marc 395.04 2008 VA 00168 SC BRUSSON 22'34.5 40

18 00581 SC TERSIVA 106
11 59 687250 NICOLETTA Sylvie 2012 VA 00581 SC TERSIVA 7'07.5 60
18 44 676662 LEXERT Coraline 2012 VA 00581 SC TERSIVA 7'22.4 46

19 00220 CS ESERCITO 100
1 7 41435 JEANTET Emilie 42.68 2000 FSN 00220 CS ESERCITO 26'06.4 100
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20 00418 CS CARABINIERI 95
2 16 50845 CUC Tommaso 73.63 2005 FSN 00418 CS CARABINIERI 22'47.4 95

21 00405 SC VALLE STURA 85
4 5 54104 GIRAUDO Aurora 207.27 2006 AOC 00405 SC VALLE STURA 29'56.7 85

01508 VALLE ANTIGORIO 85
4 116 660937 LONGO BORGHINI Anna Abigail 267.98 2009 AC 01508 VALLE ANTIGORIO 15'10.3 85

23 01267 GS I CAMOSCI 80
5 122 658052 BROGGINI Lucia 197.31 2009 AC 01267 GS I CAMOSCI 15'17.1 80

24 00372 SC VALLE MAIRA 60
11 120 60917 OLIVERO Chiara 327.93 2008 AOC 00372 SC VALLE MAIRA 15'35.4 60
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